

K6202 Person og sengeheis til SUS2023 prosjektet

Tilbudsfrist: 11.01.2018, kl 12.00

Svar på spørsmål pr 14.12.2017. Svar i blått

Spørsmål 1

Gjelder dokument: Dokument C2 teknisk beskrivelse.

Kan sjaktmål endres noe for å tilfredsstille kravet til kupémål og hastighet?
Det kan være aktuelt med økt sjaktdybde på 0,1m, alternativt øke sjaktbredde med 0,57m.
Er dette mulig?

Svar på spørsmål 1

Forespørsel for heis er sendt ut i god tid før oppstart betongarbeider slik at heissjakt kan optimaliseres i forhold til valgt heistype. Omfang av dette vil variere mellom de ulike heisplassering, men det er uansett kun snakk om mindre justeringer.

For sengeheiser med gjennomgang vil sjaktdybde kunne økes med 0,1m.
En økning av sjaktbredden med 0,57m vil ikke kunne gjennomføres.

Spørsmål 2

Gjelder dokument: Dokument C2 teknisk beskrivelse.

Kan hastighet 0,8 m/s aksepteres?

Svar på spørsmål 2

Nei, forespørselens krav til hastigheter opprettholdes.

Spørsmål 3

Gjelder dokument: Dokument C2 teknisk beskrivelse.

Kan vi tilpasse stolmål til nyttelast 2500kg som forespurt og dermed redusere stolbredde til 2,4m?

Svar på spørsmål 3

Ja, stol for sterilheis (heis nr 11.621.4 og 11.621.5) kan stolmål tilpasses for nyttelast 2500kg.

Spørsmål 4

Gjelder dokument: Dokument C2 teknisk beskrivelse.

Heis 20.621.5 og 20.621.6 (Akuttheiser):

- Kan sjaktbredde økes med 0,07m?
- Kan hastighet være lavere enn 1,6m/s?

Svar på spørsmål 4

Ja, sjaktene for akuttheisene kan økes med 0,07m.

Krav om hastighet 1,6m/s for akuttheisene opprettholdes.